
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00554540- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD 2023-1392-E-UNC-DEC#FP que autoriza la realización del Seminario “El proceso de desmanicomialización, la
experiencia de Trieste” en el marco de actividades previas al V Congreso Internacional de Psicología y VIII Congreso Nacional
de Psicología: CIENCIA Y PROFESIÓN - año 2023; y

CONSIDERANDO

Que se cometió un error involuntario de redacción en el artículo 4º de la resolución mencionada, lo que afecta la comprensión de
la misma;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Artículo 1°: Rectificar en su totalidad el Artículo 4° de la RD 2023-1392-E-UNC-DEC#FP el cual debe decir “Autorizar la
recaudación de los aranceles de inscripción al Seminario “El proceso de desmanicomialización, la experiencia de Trieste” por
el monto de $10000 (pesos diez mil )”.

Artículo 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, y archivar.


	numero_documento: RD-2023-1403-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Septiembre de 2023
		2023-09-13T13:32:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ANDREA MARICEL COSTA
	cargo_0: Secretaria de Ciencia y Técnica
	reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T13:34:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T13:34:42-0300
	GDE UNC




